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Huvudanmälan
5000-K320685-21

Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2021-03-20 23:22 Enhet: 531250IG3, BF-IGV 3 LPO Huddinge

Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Lif, Martin

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Grovt vapenbrott

Variant: Grovt vapenbrott

Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Grovt vapenbrott

Diagnosvägen 17 A, Huddinge

t.o.m Lördag 2021-03-20 22:30 

Misstänkta personer:

Demirkiran, Berkay Memiscan

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Ringa narkotikabrott

Variant: Brukar (6 p)

Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Ringa narkotikabrott

Diagnosvägen 17 A, Huddinge

t.o.m Lördag 2021-03-20 22:15 

Misstänkta personer:

Demirkiran, Berkay Memiscan

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Fritext

INLEDNING
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Patrull 37-2430 är i Flemingsberg centrum med anledning av stängning av centrum. När området

patrullen kontrollerar närområdet kring ingången till centrum börjar en person springa.

BROTT

Berkay misstänks för GROVT VAPENBROTT den 2021-03-20 fram till klockan 22:30 i Flemingsberg

på Diagnosvägen 17A genom att olovligen och uppsåtligen innehaft ett licenspliktigt vapen av särskilt

farlig beskaffenhet utan att ha rätt till det på allmän plats i en sådan miljö att den typiskt sett kan befaras

komma till brottslig användning. 

Berkay misstänks för NARKOTIKABROTT EGET BRUK, RINGA genom att olovligen och

uppsåtligen i Sverige fram till 2021-03-20 klockan 22:15 brukat narkotika. 

HÄNDELSE

Patrull 37-2430 är i Flemingsbergs centrum för att att biträda vid stängning av centrumet. Vid kontroll

av området vid Kyrkan som ligger strax intill centrum ser delar av patrullen hur Berkay skyndar sig

därifrån för att sedan börja springa. Två poliser tar upp jakten till fots och hinner upp Berkay på

Diagnosvägen 17A. Där hoppar Berkay över ett byggstängsel ner på en byggarbetsplats där andra delar

av patrullen möter upp Berkay. Berkay uppträder nervöst och svarar undvikande på frågor om narkotika

men säger att han har brukat narkotika i närtid. Vid sök längs den vägen patrullen sprungit efter Berkay

påträffas en skarpladdad pistol i en buske och en handske som är likadan som en handske som Berkay

har i sina byxor. Pistolen har uppspänd hane, en kula i loppet och patroner i magasinet. Berkay bar

skyddsväst och misstänks vara påverkad av narkotika. 

TVÅNGSMEDEL

Grip, beslut 2021-03-20 klockan 22:30 av insp, Persson-Altern

Kroppsbesiktning/Urin 2021-03-20 klockan 22:15 av insp, Persson-Altern

Kroppsbesiktning/Blod 2021-03-20 klockan 22:30 av insp, Persson-Altern

Kroppsbesiktning/toppsning 2021-03-20 klockan 22:30 av insp, Persson-Altern

Beslag 2021-03-20 klockan 22:30 av insp, Persson-Altern

 

ÖVRIGT

PM

Bilder i FILIP

Tekpro, skickad
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Avrapporteringspm
Jakt på misstänkt

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K320685-21
Uppgiftslämnare

Bergström Brede, André
Datum

2021-03-20
Tid

23:21
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

André Bergström Brede

Uppgiften avser

Förföljande av misstänkt
Uppgift

Undertecknad var för dagen en del av sydhelgen Bravo 465 med sju andra polismän.

Vi arbetade för dagen under insats Fantomen som är en långsiktig insats i Flemingsberg med 
anledning av Flemingsbergsnätverket. Flemingsbergsnätverkets koppling till grov kriminalitet 
samt dess rekrytering av unga boende i området innebär en kraftig påverkan på 
lokalsamhället. Individer från nätverket har figurerat i flera utredningar gällande skjutningar 
och andra grova våldsbrott och flera vapen har beslagtagits i dessa miljöer. Nätverkets 
utbredning visar på en synlighet i stora delar av Stockholm och även nationella kopplingar. 
Därav har Huddingepolisen de senaste veckorna haft stående uttag av polispersonal i 
Flemingsberg och framförallt kring centrumanläggningen.

Med anledning av denna problematik och otrygghet så stod jag och flera kollegor i 
centrumanläggningen när den skulle stängas för dagen klockan 22.
Ett dussintal individer från Flemingsbergsnätverket befann sig vid stängningen av centrum i 
matbutiken Nya Pulsen och handlade.

När de flesta av dessa gick ut så gick även jag och mina kollegor ut från centrum då de sista 
kunderna i butiken höll på att lämna.
När vi kommer ut från sidoentrén till parkeringen utanför centrum så ser vi flera individer gå 
upp för rulltrapporna mot en platå som är på norra sidan av centrumanläggningen vid 
Svenska Kyrkan. Rakt framför entrén står cirka 5 individer som handlat och nu snackar och 
röker.

Vi går upp för rulltrappan och på de översta stegen observerar jag en person som verkar ha 
bråttom då han går upp i rulltrappan och detta gör han hastigt. Jag ser att det är Berkay 
Demirkiran som är denna person. Han är klädd i en Louis Vuitton mössa och en svart Moose 
knuckle jacka. Berkay har jag träffat mängder med gånger under tiden jag arbetat i 
lokalpolisområde Huddinge så jag är helt säker på min iakttagelse.

Jag börjar gå upp för rulltrappan och när vi kommer upp på platån ser jag att Berkay hälsar på 
Souran Ali (951017-2530) som står med en matkasse från Nya Pulsen. Berkay börjar gå 
väldigt fort när han går på platån så hälsningen till Souran sker i förbifarten. Jag har nu 
reagerat på detta beteende då det är extremt avvikande. Samtliga av de andra för mig kända 
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individerna som stod i centrum och utanför centrum är väldigt lugna. De gånger någon gått så 
fort tidigare ifrån mig så är det för att de vill undkomma mig.

Berkay går väldigt fort mot baksidan av Svenska Kyrkan vilket inte är den snabbaste vägen 
om han är på väg hem mot Visättra. När han kommit till knuten av kyrkan så visslar Souran 
och ropar något som jag upplever är riktat mot Berkay. I samband med detta så börjar Berkay 
springa i full fart längs baksidan av kyrkan och jag springer efter. Jag förmedlar på radion att 
en person springer bakom kyrkan mot Diagnosvägen så att mina övriga kollegor uppfattar 
situationen och kan försöka genskjuta honom. Jag upplever att jag har åtminstone en kollega 
bakom mig som också springer. Jag skriker "polis" och "stanna" flertalet gånger utan gehör.

Berkay är klädd i en svart parkas med en vit pälskrage som är lätt att urskilja när jag springer 
efter honom, den axelremsväskan han bär har ett svart/rött band som också är lätt att se. Se 
karta i ärendet döpt "flyktväg" för exakt väg där vi sprang. 

Berkay springer sedan bakom kyrkan och upp för en trapp som leder till Diagnosvägen 13A. 
Jag springer efter upp för trappen och ser att han springer in höger på innergården där 
adresserna är Diagnosvägen 15A-E och 17A-D.

Ett äldre par går mot mig i höjd med 15A och pekar in på innergården dit jag såg Berkay 
springa. Jag ser nu att jag har en kollega med mig som också springer efter Berkay och det är 
polisaspirant Martin Lif.

När jag kommer förbi knuten och in på innergården ser jag Berkay stanna upp utanför 15E. 
Han har ett påtagligt flyktbeteende och vänder sig hastigt till höger och vänster som om att 
han i panik försöker hitta någonstans att försvinna. När han står där utanför 15E så är han 
upplyst av en gatulampa så jag ser att han står med händerna mot kroppen och den 
axelremsväskan han bör på. Jag upplever det som att han har något i väskan han vill göra sig 
av med för om han inte har något olagligt på sig finns ingen anledning för honom att springa.

Jag springer med full fart mot honom och han börjar då springa mot den trapp som leder mot 
Gula gången. När han springer mot trappen så gör han en rörelse med sin vänstra arm mot 
den rabatt som är på hans vänstra sida. Jag ser inte om han kastar något men jag reagerar på 
att han gör en rörelse åt sidan med armen vilket är onaturligt om man springer rakt fram. 

Sedan flertalet månader tillbaka sker en renovering av Gula gången vilket resulterat att det är 
byggnadsstängsel runt hela denna. Så den trappa som leder ned till Gula gången är nu 
blockerad av byggnadsstängsel. Berkay börjar klättra upp på staketet och tappar fästet med 
fötterna men tar emot sig med händerna. Han lyckas sedan klättra över staketet och hoppar 
ned på byggarbetsplatsen på andra sidan.

Jag springer då fram till staketet och lyser med min ficklampa på Berkay samtidigt som jag 
skriker hans namn och stanna. När Berkay kommit över staketet så tappar han 
axelremsväskan med det röda bandet som ligger på marken när jag kommer fram till staketet 
och tänder min ficklampa. Jag ser hur han fortsatt går mot Gula gången men vänder sig om 
och går i lugn takt tillbaka mot väskan som han plockar upp och går sedan till Gula gången.

Längs gula gången precis dit Berkay nu kommit så kommer Souran Ali (951017-2530), 
Arash Momeni (960417-4335) och tredje person gåendes på insidan av byggstängslet i 
riktning mot Terapivägen. Flera polismän är vid Gula gången på andra sidan av 
byggnadsstängslet mot Gula gången och lyser även de med sina ficklampor på Berkay. 
Berkay ansluter till de tre männen. Jag förmedlar på radion att det är han med vit päls som 
sprungit. Jag ser att mina kollegor sedan får tag i Berkay.

Jakt på misstänkt, Avrapporteringspm, 2021-03-20 23:21   diarienr: 5000-K320685-21 6



Vi får höra på radion att våra kollegor inte påträffat något av intresse på Berkay så jag och 
polisaspirant Martin Lif söker med ficklampor runt längs flyktvägen där Berkay sprungit.

När vi kommer till innergården där han hoppade över byggnadsstängslet så påträffar min 
kollega Martin en mindre pistol under en buske utanför Diagnosvägen 15E. Pistolen bedöms 
vara skarp vilket jag förmedlar till mina kollegor och beslut fattas om att Berkay ska gripas.

Då det är mörkt ute och klockan är strax efter 22 så är det väldigt få människor ute. Under 
hela jakten så har jag enbart sett två andra personer vilket var det äldre paret som pekade mot 
innergården dit Berkay hoppade över stängslet.

När jag sedan träffar på Berkay i radiobilen så ser jag att han har sår och blod på bägge 
händer vilket måste kommit från när han snavade på byggstängslet som han klättrade över.

I tjänsten 
Pa André Bergström
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Avrapporteringspm
hantering av vapen och beslag

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K320685-21
Uppgiftslämnare

Calissendorff, Markus
Datum

2021-03-20
Tid

23:52
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Markus Calissendorff

Uppgiften avser

Vapnen hantering och beslag.
Uppgift

Undertecknad bärgade vapnet från buskage på Diagnosvägen 15E. 

Jag hade munskydd och nitrilhandskar under hela hela förloppet. 

Först fotades jag vapnet, magasin och handsken som låg intill vapnet i buskaget. 

Sen bärgades först bärgades vapnet och las i en beslagspåse, Jag bytte sedan nitrilhandskar och 
bärgade magasin som las i en annan beslagspåse. Jag bytte sedan nitrilhandskar igen och 
bärgade handsken som låg precis intill vapnet och magasinet. 

På Flemingsbergs polisstation hanterades samtliga beslag med munskydd samt nitrilhanskar. 

Beslagen hanterades i på följande sätt och ordning:

Vapnet togs ur beslagspåse och las på en ny beslagspåse och fotades därför gjorde jag patron 
med anledning av att man ser i magasinsbrunnen att det sitter en kula i loppet. Vapnet lades 
sedan i en ny beslagspåse som förslöts. Jag bytte sedan nitrilhandskar. 

Kulan som satt i loppet föll ner på den rena beslagspåsen som vapnet låg på den fotades och 
lades sedan i en ny beslagspåse som förslöts. Jag bytte sedan nitrilhandskar.

Magasinet togs ur beslagspåse och las på en ny beslagspåse och fotades och lades sedan i en 
ny beslagspåse som förslöts. Jag bytte sedan nitrilhandskar.

Handsken som hittades intill vapnet och magasinet togs ur beslagspåse och las på en ny 
beslagspåse och fotades och lades sedan i en ny beslagspåse som förslöts. Jag bytte sedan 
nitrilhandskar.

Handsken som anträffades på misstänkt togs ur beslagspåse och las på en ny beslagspåse och 
fotades och lades sedan i en ny beslagspåse. Jag bytte sedan nitrilhandskar.

Undertecknad hanterade även misstänkt mobiltelefon som försattes i flygplansläge. 

I tjänsten,
Calissendorff
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Avrapporteringspm
Handske, Axelremsväska.

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K320685-21
Uppgiftslämnare

Calissendorff, Markus
Datum

2021-03-21
Tid

00:49
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Markus Calissendorff

Uppgiften avser

anträffande av handske samt detaljer gällande axelremsväska.
Uppgift

En handske exakt likadan som anträffades intill vapnet anträffades även i misstänkts högra 
byxficka vid avvisitering i direkt anslutning till att han blev gripen. 

Axelremsväskan som misstänkt bar var av märken gucci och var svart. Den tillhörande 
axelremmen till väskan var svart med ett rött sträck i mitten. 

I tjänsten, 
Pa. Calissendorff
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PM
Vapenhantering

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K320685-21
Uppgiftslämnare

Bergström Brede, André
Datum

2021-03-21
Tid

00:51
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

André Bergström Brede

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad var tillsammans med Polisaspirant Martin Lif när vapnet påträffades.

Vid första anblick så är det en mindre pistol som såg ut att kunna vara en leksakspistol med 
anledning av dess storlek. Pistolen hade en spänd hane.
Jag tog upp pistolen på den räfflade träytan av kolven och tryckte ned spärren för magasinet 
och förde ut magasinet. 

Direkt när jag lyfte upp pistolen så kände jag på tyngden att detta inte var någon leksakspistol. 
Den var väldigt tung och kändes äkta.
När magasinet fördes ut så såg jag även att det satt flera patroner i magasinet och jag 
förmedlade då på radion att vi påträffat ett troligt skarpt vapen.

Jag lade sedan ned magasinet och pistolen där den låg när den anträffades.

När jag tog i kolven och magasinet så hade jag mina skinnhandskar.

I tjänsten
Pa A. Bergström
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Avrapporteringspm
Misstänkts utsaga.

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K320685-21
Uppgiftslämnare

Calissendorff, Markus
Datum

2021-03-21
Tid

00:26
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Markus Calissendorff

Uppgiften avser

Misstänkts utsaga.
Uppgift

Undertecknad står och pratar med misstänkt när man har kommit ikapp misstänkt. 

Jag frågar varför han springer ifrån oss och han säger då att han blir "nojig" när han ser oss. 
Jag frågar om han kastat något när han sprang och han svarar då att han kastade hasch bakom 
kyrkan. Detta upplever undertecknad som mycket märklig att han uppger då det borde vara av 
intresse för misstänkt att vi inte anträffar något ut efter hans flyktväg. 

Beslut tas gällande kroppsbesiktning och misstänkt uppger direkt att det kommer vara positivt 
på tramadol och THC. Detta upplever undertecknad  också som avvikande då andra personer i 
hans närhet alltid brukar förneka allt som har med eget bruk att göra. 

Strax där efter anträffas en skarp pistol i misstänkts flyktväg. 

Undertecknad misstänker att han uppgav att han hade kastat narkotikan bakom kyrkan vid 
Flemingsbergs centrum för att vi skulle anträffa narkotika och nöja oss med det. Tramadol 
anträffas bakom kyrkan. Buskaget där han kastade från sig pistolen på är uppskattningsvis 
500m från där han uppgav att han hade kastat narkotikan. Det är uppenbart att han ville att 
patrullen skulle söka bakom kyrkan för att där anträffa narkotika och på så sätt inte anträffa 
vapnet som låg längre ner på flyktvägen. 

I tjänsten, 
Pa. Calissendorff. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredningsjour 6 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K320685-21
Hörd person

Demirkiran, Berkay Memiscan
Personnummer

20011025-5411
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagning, Bild i RES
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

   Berkay misstänks för GROVT VAPENBROTT den 2021-03-20 fram till klockan 22:30 i

Flemingsberg på Diagnosvägen 17A genom att olovligen och uppsåtligen innehaft ett licenspliktigt

vapen av särskilt farlig beskaffenhet utan att ha rätt till det på allmän plats i en sådan miljö att den

typiskt sett kan befaras komma till brottslig användning. 

Berkay misstänks för NARKOTIKABROTT EGET BRUK, RINGA genom att olovligen och

uppsåtligen i Sverige fram till 2021-03-20 klockan 22:15 brukat narkotika. 

 
Underrättad om misstanke

Ja
Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja
Försvarare/ombud önskas

Kristoffer Starhe
Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja

Förhörsledare

Simon Sjöberg
Förhörsdatum

2021-03-21
Förhör påbörjat

01:16
Förhör avslutat

01:19
Förhörsplats

Arresten Flemingsberg
Typ av förhör

RB 24:8
Utskrivet av

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

 Förhörsledarens anteckningar och frågor skrivs i kursiv text, misstänkts svar skrivs i normalt typsnitt.
Misstänkt blir informerad om FUK12§
 
Rätt till tolk
Rätt till försvarare
Rätt att vara tyst
Rätt att inte medverka i utredningen om din egen skuld
Rätt att ta del av utredningen i den mån som är möjlig
Staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men om den som döms för ett brott kan bli 
skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden
 
 Misstänkt förstår sina rättigheter
 
 
 
Berkay misstänks för GROVT VAPENBROTT den 2021-03-20 fram till klockan 22:30 i 
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Flemingsberg på Diagnosvägen 17A genom att olovligen och uppsåtligen innehaft ett licenspliktigt 
vapen av särskilt farlig beskaffenhet utan att ha rätt till det på allmän plats i en sådan miljö att den 
typiskt sett kan befaras komma till brottslig användning. 
 
Inställning?
Förnekar 

Berkay misstänks för NARKOTIKABROTT EGET BRUK, RINGA genom att olovligen och uppsåtligen 
i Sverige fram till 2021-03-20 klockan 22:15 brukat narkotika. 
 
Inställning?
Erkänner
 Har du något önskemål på försvarare eller godtar du den rätten förordnar?
Vill ha Christopher stare.

Uppläst utan invändningar

 01:19

Förhör med Demirkiran, Berkay Memiscan; 2021-03-21 01:16   diarienr: 5000-K320685-21 14



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredningsjour 6 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K320685-21
Hörd person

Demirkiran, Berkay Memiscan
Personnummer

20011025-5411
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Förhör
Underrättad om misstanke

Ja
Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Nikola Pejic
Försvarare/ombud närvarande

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Johan Ruud
Förhörsdatum

2021-03-21
Förhör påbörjat

16:27
Förhör avslutat

16:34
Förhörsplats

Flemingsbergs polishus
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Du har i tidigare förhör blivit informerad om dina rättigheter samt blivit delgiven 
misstankarna.

Har du någon annan inställning idag ang. misstankarna?
Samma inställning

Kan du berätta om gårdagens händelse?
Ingen kommentar

Vad gjorde du i Flemingsbergs centrum igår kväll?
Ingen kommentar

Vilka var du med?
Ingen kommentar

Varför sprang du ifrån Polisen?
Ingen kommentar

En Polisman såg att du gjorde en slängrörelse mot den platsen där vapnet hittades, vad har du 
att säga om det?
Ingen kommentar

Var det ditt vapen?
Ingen kommentar
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Har du vapenlicens?
Ingen kommentar

Du hade skyddsväst på dig, varför då?
Ingen kommentar

Är du hotad?
Ingen kommentar

Har du sett den här handsken? (Visar bild på den handsken som hittades på MT)
Nej

Du hade den på dig när du greps. Är det din?
Ingen kommentar

Det är ju en vänster handske, var har du den andra handsken dvs. höger handsken?
Ingen kommentar

Bredvid vapnet hittades en handske, är det din?
Ingen kommentar

NARKOTIKADELEN

När det gäller narkotikabrottet som du har erkänt, vad har du tagit för narkotika?
Cannabis

När tog du det?
Några dagar sedan

BESLAG
Gör du anspråk på 

 - Mobilen?  Ja
-  Skyddsvästen?  Ja
-  Handskarna?  nej det är inte mina handskar
-  Pistolen?  nej det är inte min
-  Ammunitionen?   nej det är inte min
-  Magasinet?   nej det är inte min

Uppläst och godkänt

Förhör med Demirkiran, Berkay Memiscan; 2021-03-21 16:27   diarienr: 5000-K320685-21 16



 

Handske som hittats på den misstänkte 

 

 

 

Handskar som visas i förhöret, 2021-03-21 16:27   diarienr: 5000-K320685-21 17



 

Handske som hittats bredvid vapnet. 

Handskar som visas i förhöret, 2021-03-21 16:27   diarienr: 5000-K320685-21 18



Datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foto beslag vapen med ammunition

Sida 1 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 19



1. Pistol

Sida 2 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 20



2. 

Sida 3 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 21



3. Pistol och patron som var i  loppet efter patron ur.

Sida 4 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 22



4. Pistol och patron som var i  loppet efter patron ur.

Sida 5 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 23



5. Pistol och patron som var i  loppet efter patron ur.

Sida 6 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 24



6. patron som var i loppet.

Sida 7 (7)

Fotografi(er) Foto beslag vapen med ammunition, 2021-03-21 01:24   diarienr: 5000-K320685-21 25



Datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foto beslag handske

Sida 1 (3)

Fotografi(er) Foto beslag handske, 2021-03-21 01:21   diarienr: 5000-K320685-21 26



1. Handske som anträffades i buskage intill vapen.

Sida 2 (3)

Fotografi(er) Foto beslag handske, 2021-03-21 01:21   diarienr: 5000-K320685-21 27



2. Handske som anträffades intill vapen.

Sida 3 (3)

Fotografi(er) Foto beslag handske, 2021-03-21 01:21   diarienr: 5000-K320685-21 28



Datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foto beslag

Sida 1 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 29



1. Magasin som satt i pistol

Sida 2 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 30



2. magasin som satt i pistol.

Sida 3 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 31



3. handske som anträffades på misstänkt.

Sida 4 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 32



4. handske som anträffades på misstänkt.

Sida 5 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 33



5. misstänkts mobiltelefon.

Sida 6 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 34



6. misstänkts mobiltelefon

Sida 7 (7)

Fotografi(er) Foto beslag, 2021-03-21 01:22   diarienr: 5000-K320685-21 35



Datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foto fyndplats

Sida 1 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 36



1. Stängslet som Berkay klättrade över. Till vänster syns skador som orsakats när han tappade fotfäste.

Sida 2 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 37



2. Bild tagen från stängslet som Berkay hoppade över ned mot Gula gången och arbetsplatsen.

Sida 3 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 38



3. Bild tagen från stängslet som Berkay hoppade över ned mot Gula gången och arbetsplatsen.

Sida 4 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 39



4. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 5 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 40



5. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 6 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 41



6. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 7 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 42



7. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 8 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 43



8. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 9 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 44



9. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 10 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 45



10. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 11 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 46



11. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 12 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 47



12. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 13 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 48



13. Bild tagen av M.L

2021-03-20 

kl 22:30

Diagnosvägen 17A

Platsen där pistol och handske påträffades.

Sida 14 (14)

Fotografi(er) Foto fyndplats, 2021-03-21 01:17   diarienr: 5000-K320685-21 49



Datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foto fyndplats, närbild

Sida 1 (2)

Fotografi(er) Foto fyndplats, närbild, 2021-03-21 01:20   diarienr: 5000-K320685-21 50



1. 

Sida 2 (2)

Fotografi(er) Foto fyndplats, närbild, 2021-03-21 01:20   diarienr: 5000-K320685-21 51



Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, BF-
IGV 3 LPO Huddinge
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Utred-
ningsjour 6 PO Sthlm Syd

Beslagsprotokoll

2021-5000-BG34854

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K320685-21

Misstänkt person

Demirkiran, Berkay Memiscan, 20011025-5411
Demirkiran, Berkay Memiscan, 20011025-5411
Plats för verkställan

Diagnosvägen 17 A ,  Huddinge
Datum och klockslag för verkställighet

2021-03-20 22:30
Beslutat av

Persson Altern, Gustav
Verkställt av

Bergström Brede, André
Lif, Martin

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

4074  -  Grovt vapenbrott, synnerligen grovt vapen-
brott; innehav av pistol, revolver eller kulsprutepi-
stol

Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Demirkiran, Berkay Memiscan
Demirkiran, Berkay Memiscan

Föremålspunkter

2021-5000-BG34854-1
Pistol ( 1 st)

Platsbeskrivning

I en buske utanför Diagnosvägen 15E
Status

Fastställd
Pluggad : Nej Antikt : Nej

2021-5000-BG34854-2
Ammunition ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i loppet av pistolen.
Status

Fastställd
Typ : Kulammunition Kaliber : .22

2021-5000-BG34854-3
Magasin ( 1 st)

Platsbeskrivning

I pistolen.
Status

Fastställd
Antikt : Nej

Anteckningar: Innehåller okänt antal kulor.
2021-5000-BG34854-4
Handskar ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i misstänkts högra byxficka.
Status

Fastställd
Färg : Blå

Anteckningar: Endast en handske
2021-5000-BG34854-5
Handskar ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i anslutning till pistolen.
Status

Fastställd
Färg : Blå

Anteckningar: Endast en handske
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, BF-
IGV 3 LPO Huddinge
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Utred-
ningsjour 6 PO Sthlm Syd

Beslagsprotokoll

2021-5000-BG34854

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K320685-21

Föremålspunkter

2021-5000-BG34854-6
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Misstänkts mobiltelefon som anträffades
i hans ficka.

Status

Fastställd

Fabrikat : Apple Modell : iPhone
Färg : Vit

2021-5000-BG34854-7
Skyddsväst ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades på misstänkt.
Status

Fastställd
Färg : Svart
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Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge

Protokoll över
frihetsberövande

Signerat av

Fredrik Hansson
Signerat datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21
Aktuell status

Anhållen
Person som tvångsmedlet avser

Demirkiran, Berkay Memiscan, 20011025-5411
ID-kontroll

Kontrollsätt

PMF
Kontrollerat av

Olsson, Vanessa

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Inledande frihetsberövande

Gripande
Datum och tid för beslut

2021-03-20 22:30
Beslutsfattare

Persson Altern, Gustav
Brott

4074  -  Grovt vapenbrott, synnerligen grovt vapenbrott; innehav av pistol, revolver eller kulsprutepistol
Plats för verkställan

Flemingsberg Centrum ,  Fle-
mingsberg Centrum, Röntgen-
vägen ,  Huddinge

Verkställt av

Persson Altern, Gustav
Datum och tid för verkställighet

2021-03-20 22:30

Envarsgripande Gripen av Införd av

Lif, Martin
Hansson, Fredrik

Införd datum och tid

2021-03-20 23:10

Övriga närvarande vid åtgärden Övriga uppgifter om verkställigheten

Förvaringsplats

Stockholm Syd, Flemingsberg

Aktuella uppgifter
Datum och tid för beslut

2021-03-21 19:43
Beslutsfattare

Lenter, Katarina
Brott

4074  -  Grovt vapenbrott
Ändamål med åtgärden

• Kollusionsfara
• Obligatorisk häktning
Restriktioner

Restriktioner finns.
Särskilda anvisningar

Skäl för restriktioner

Misstankegrad

Skäligen misstänkt
Medgärningsmän

Sista dag för häktningsförhandling

2021-03-24 22:30
Sista dag för häktningsframställan

2021-03-24 12:00
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Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge

Protokoll över
frihetsberövande

Signerat av

Fredrik Hansson
Signerat datum

2021-03-21

Diarienummer

5000-K320685-21

Beslut

Typ

Gripande
Datum och tid

2021-03-20 22:30
Beslutsfattare

Persson Altern, Gustav
Typ

Anhållande
Datum och tid

2021-03-21 01:52
Beslutsfattare

Bergendal, Jonas
Typ

Anhållandet kvarstår
Datum och tid

2021-03-21 19:43
Beslutsfattare

Lenter, Katarina

Åtgärder

Typ

Förvarstagande i polisar-
rest

Datum och tid

2021-03-20 23:10
Utfört av

Sjöström, Stefan

Typ

24:8 förhör genomfört
Datum och tid

2021-03-21 01:16
Utfört av

Sjöberg, Simon
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredningsjour 6 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K320685-21
Skäligen misstänkt person

Demirkiran, Berkay Memiscan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20011025-5411
Kommentar

Bilder i RES

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-03-20 22:30

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Diagnosvägen 17 A
Områdeskod

27G0400265340640
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1149231327-6K
Diarienr

5000-K320685-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

4074
Brottsbeskrivning

Grovt vapenbrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2021-03-20
Beslutsfattare misstankebeslut

Persson Altern, Gustav

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-03-20 22:15

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Diagnosvägen 17 A
Områdeskod

27G0400265340640
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1149237456-6T
Diarienr

5000-K320685-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5011
Brottsbeskrivning

Ringa narkotikabrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2021-03-20
Beslutsfattare misstankebeslut

Persson Altern, Gustav
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-03-21
Namn

Demirkiran, Berkay Memiscan
Personnummer

20011025-5411
Tilltalsnamn

Berkay
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Huddinge
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0793375624: Mobiltelefon

0708340981: Annat telefonnummer Pappas telefonnrAdress

Sågstuvägen 1 H LGH 1102

141 49  Huddinge

Folkbokföringsort

Huddinge
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-02-19
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

Studiebidrag
Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Mikael Stenahmmar
Datum

2019-10-16
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